
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Προς 
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1  Τμήμα Κοιμητηρίων 
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ                             
Πληροφορίες : Τσιρίδου Γ.                  
Τηλ:  2313302640          
Email: g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr   

θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1) άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές και 

την απόφαση του ΔΣ (306/20)
2) το υπ’ αρ 42759/16-11-2020 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων 

εκταφών στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας .
3) Την Πρόσκληση- Ανακοίνωση  αυτεπάγγελτων εκταφών με το υπ αρ’  πρωτ. 11855/31-3-2022.
4) Τις φωτογραφίες των τάφων  για τους κατωτέρω ενταφιασμένους , για τους οποίους έχει λήξει ο 

χρόνος ενταφιασμού και η παράτασής τους   .

Αποφασίζουμε 
1) την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω ενταφιασμένων:

2) εντέλλω,   την υπάλληλο του γραφείου κοιμητηρίων Δ.Ε Πυλαίας Τσιρίδου Γεωργία να προβεί 
άμεσα στην έκδοση αδειών εκταφής των ανωτέρω ενταφιασμένων και την τοποθέτηση των 
οστών τους στο χωνευτήρι  των κοιμητηρίων της Δ.Ε Πυλαίας.

Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος &    
Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαίας

                 Καρτάλης Ιωάννης                       

Α/α  ΑΡ. ΤΑΦΟΥ 
1 ΣΙΩΠΗΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ-  Α15/15
2 ΣΙΩΠΗ ΜΑΡΙΑ-  Α9/7 
3 ΜΑΓΚΙΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-  

Α23/9 
4 ΤΣΕΛΙΠΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - Δ2/5 
5 ΡΕΚΟΥΔΗ ΕΛΛΗ-

ΠΑΠΑΔΑΦΝΙΑΔΗ-  Δ20/5
6 ΚΑΡΑΠΑΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ- Α7/11
7 Α2, ΑΡ 1 – ΧΩΡΙΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

0000633759

mailto:g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 05/04/2022

Α. Π.: Εισερχ. 12432

Ημ/νία Αποστολής: 05/04/2022
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-04-05T08:31:40+0000
	Not specified




